
Zápis z Rady rodičů dne 30.3.2015 
 

Provedena prezentace (viz příloha). 
 
 

- Paní Habrmanová seznámila členy RR s aktuálním stavem finančních prostředků, 
přítomní obdrželi přehled do tříd. 

 
- Sběr papíru se uskuteční dne 22. - 23.4.2015 od 7.00 - 17.00 hod.. V únoru 2015 

obdržena   nabídka služeb od společnosti Marius Pedersen. Osloven dosavadní partner 
pan Jiroušek Česká Skalice, který ceny za odvoz odpadu navýšil o 0,30 Kč na každé 
položce. Z tohoto důvodu sběrné suroviny pro tento školní rok měnit nebudeme. 
Výpomoc při organizaci sběru přislíbily pí. Habrmanová (St ráno), pí. Zimlová (St 
odpol.), pí. Hejcmanová (Čt ráno), pí. Matoušová  a pí. Hladíková (ČT odpol.). 

 
- Dne 29.5.2015 se od 14:30 hod uskuteční Zahradní  radovánky. Rodiče byli požádáni 

o napečení buchtodarů. Pomoc s prodejem a organizací přislíbily pí. Hladíková ,  
pí. Matoušová, pí. Hrnčířová, pí. Zimlová, pí. Šimůnková. Sraz dobrovolníků bude  
ve 13:00 hod ve  vestibulu školy. 
 

- Paní ředitelka Vitverová seznámila přítomné s akcemi školy : 
 

1. "Atletika do škol" – projekt, při kterém získá škola zdarma atletické pomůcky 
2. Zavedení elektronických třídních knih od školního roku 2015-2016 
3. Pořízení mobilních telefonů pro učitele 
4. Zavedení metody FIE ve 3. a 4. Třídě 
5. Stále pokračuje spolupráce s Pedagogickou fakultou v Hradci Králové 

 
 
 
 
Zapsala:       Zápis ověřil: 
Eva Habrmanová      Věra Zimlová 
 


